
Nota van inlichtingen Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Aanbesteding: Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus
Aanbestedende Dienst: Hogeschool Inholland
Referentie: 8510-2023-0006

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage A; Dienstverleningsovereenkomst 1.2 pagina 2

Vraag:

In de volgorde van de documenten die behoren tot de overeenkomst, mist inschrijver de verwerking van de uitkomsten van de Nota van Inlichtingen. Deze dienen de huidige documenten te prevaleren, kunt u het document Nota van inlichtingen toevoegen aan het rijtje op de tweede plek, onder 1.2.?

Antwoord:

Akkoord en aangepast

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Beschrijvend Document 6.4.1 pagina 19

Vraag:

De omschrijving voor het scoren van een 1 of 2 verschilt slechts op één woord. Om een 2 te scoren dient de uitwerking namelijk van 'beperkte kwaliteit' te zijn ten opzichte van 'zeer beperkte' kwaliteit voor een 1. De rest van omschrijving voor het toekennen van een score is gelijk, waardoor het niet transparant is hoe Inschrijver daadwerkelijk een 2 kan scoren. Hoe verschilt in uw ogen de score 2 ten opzichte van een 1?

Antwoord:

Dit is niet correct. De omschrijving voor het scoren van een 1 of een 2 verschilt op meerdere punten. Hoe de score van een 1 of een 2 ten opzichte van elkaar verschillen is opgenomen in de tabel.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Beschrijvend Document 6.4.1 pagina 19

Vraag:

De wijze van het berekenen van de scores op het onderdeel kwaliteit leidt tot verwarring. U geeft aan een score van 0 t/m 4 toe te kennen aan ieder onderdeel. U geeft daarna aan de score te vermenigvuldigen met de wegingsfactor. In onze berekeningen komen we middels deze methode niet tot een maximale score van 100. Kunt u een rekenvoorbeeld opstellen ter verduidelijking?

Antwoord:

De Inschrijver die de hoogste score heeft behaald voor het BPKV-criterium kwaliteit krijgt het maximum aantal punten voor kwaliteit (100 punten) toegekend.

Voorbeeld:

Inschrijver A: 340 score

Inschrijver B: 280 score

Inschrijver A heeft de hoogste score, dus krijgt 100 punten toegekend. De overige Inschrijvers krijgen een waardering die gerelateerd is aan de hoogste score voor het BPKV-criterium kwaliteit volgens de formule: $100 * (\text{score BPKV-criterium kwaliteit Inschrijver}) / (\text{hoogste score BPKV-criterium kwaliteit})$.

In dit voorbeeld krijgt Inschrijver B dus 82,35 punten ($100 * (280/340)$)

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Beschrijvend Document 6.4.1 pagina 19

Vraag:

Om onze beantwoording te kunnen laten aansluiten bij de achtergrond van de beoordelingscommissie is het van belang om inzicht te hebben in de samenstelling. Vandaar onze 2 onderstaande vragen:

1. Uit hoeveel leden bestaat de beoordelingscommissie?
2. Wat is de professionele achtergrond en functie van de leden van de beoordelingscommissie?

Antwoord:

Het beoordelingsteam bestaat uit een oneven aantal van minimaal drie deskundigen die zich een professioneel oordeel vormt op basis van de eigen kennis en expertise. De professionele achtergrond van de beoordelingscommissie is voor inschrijver niet relevant.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Beschrijvend Document 5.3 pagina 17

Vraag:

Kunt u aangeven hoe de communicatie tussen Opdrachtgever en Opdrachtnemer verloopt wanneer de hoogte van de subsidie verandert?

Antwoord:

Indien Opdrachtnemer of Opdrachtgever een verandering van de hoogte van de subsidie in de Staatscourant hebben gesignaleerd zal dit verwerkt worden in de Overeenkomst, eventueel met terugwerkende kracht indien de wijziging is gepubliceerd ná de ingangsdatum van de wijziging.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Beschrijvend Document 5.3 pagina 17

Vraag:

U geeft aan dat er een vergoeding per student is van 125,-. Kunt u bevestigen dat dit het bedrag is dat Opdrachtnemer ontvangt per vaccinatie en niet per vaccinatierEEKS?

Antwoord:

Nee, de vergoeding is per vaccinatierEEKS, per deelnemer inclusief bloedafname en titerbepaling.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Beschrijvend Document 5.3 pagina 17

Vraag:

U geeft aan dat er een vergoeding per student is van 125,-. Kan inschrijver ervan uitgaan dat deze vergoeding alleen het vaccineren omvat, dus niet de bloedafname en titerbepaling?

Antwoord:

Nee, de vergoeding is per vaccinatiereeks, per deelnemer inclusief bloedafname en titerbepaling.

Percelen:

P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op:

18-04-2023

Label:

Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Beschrijvend Document 5.2.1.3 pagina 17

Vraag:

Het is voor de inschrijver nu niet duidelijk op welke aandachtspunten u de organisatie van een vaccinatieronde gaat beoordelen. U geeft aan dat het beperken van wachttijden en vertragingen een aandachtspunt is. Kunt u, in het kader van transparantie, concreet aangeven op welke aandachtspunten u de organisatie van een vaccinatieronde nog meer gaat beoordelen?

Antwoord:

Zie de tabel in §5.2.1.3., beoordelingskader. Er wordt niet op 'nog meer' beoordeeld.

Percelen:

P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op:

18-04-2023

Label:

Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Beschrijvend Document 5.2.1.2 pagina 16

Vraag:

Het is voor de inschrijver nu niet duidelijk op welke aandachtspunten u de communicatie gaat beoordelen. Kunt u, in het kader van transparantie, concreet aangeven op welke aandachtspunten u de communicatie richting de

studenten nog meer gaat beoordelen?

Antwoord:

Zie de tabel in §5.2.1.2., beoordelingskader. Er wordt niet op 'nog meer' beoordeeld.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:

Beschrijvend Document 5.2.1.1 pagina 16

Vraag:

U geeft hier aan dat de Inschrijver toegang tot het platform dient aan te leveren. Voor Inschrijver is nu onvoldoende duidelijk wat er precies aangeleverd moet worden zodat de beoordelaars het platform goed kunnen beoordelen. Kunt u aangeven hoe we toegang dienen te verlenen en hoe veel personen tegelijkertijd toegang tot platform moeten krijgen?

Antwoord:

Inschrijver dient toegang tot het digitale inschrijfplatform aan te leveren, de manier waarop is aan Inschrijver. Er dienen minimaal 3 personen tegelijkertijd in het platform te kunnen.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
11

Onderwerp:

Beschrijvend Document 5.2.1.1 pagina 16

Vraag:

Het is voor inschrijver nu niet duidelijk op welke aandachtspunten u het inschrijvingsplatform gaat beoordelen. U geeft aan dat eenvoudigheid een aandachtspunt is. Kunt u, in het kader van transparantie, concreet aangeven op welke aandachtspunten u het inschrijvingsplatform nog meer gaat beoordelen?

Antwoord:

Zie §5.2.1.1: Inzicht in hoe eenvoudig het voor de student is om toegang te krijgen tot het platform, hoe eenvoudig de student zich kan inschrijven voor het Hepatitis-B vaccinatie traject, de afspraak kan raadplegen en

wijzigingen kan doorvoeren en relevante informatie kan vinden.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Beschrijvend Document 5 pagina 15

Vraag:

U geeft aan dat prijs niet apart wordt beoordeeld in deze aanbesteding vanwege het vastgestelde maximum. Kunt u toelichten waarnaar u verwijst met 'vastgestelde maximum'.

Antwoord:

Het 'vastgestelde maximum' is de subsidie die Opdrachtgever ontvangt van de overheid. Zie §5.3.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Beschrijvend Document 4.3.2.1 pagina 13

Vraag:

U spreekt hier over een titerbepaling. Kunt u specificeren welke taken en verantwoordelijkheden rondom de titerbepaling bij Opdrachtnemer komen te liggen en welke eisen hieraan verbonden zijn?

Antwoord:

Opdrachtnemer is volledig verantwoordelijk voor het afnemen van het bloed ten behoeve van de titerbepaling en het uitvoeren van de titerbepaling. Zie de LCI richtlijnen voor de eisen die hierin aan verbonden zijn.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Beschrijvend Document 4.3.2.1 pagina 13

Vraag:

Er wordt gesproken over meerdere kerncompetenties, klopt het dat inschrijver maar aan 1 kerncompetentie dient te voldoen?

Antwoord:

Ja, dit klopt. Er wordt één kerncompetentie gesteld.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
15

Onderwerp:

Beschrijvend Document 4.1 pagina 12

Vraag:

U geeft aan dat ter verificatie bewijsstukken kunnen worden opgevraagd. Er staat echter nergens vermeld hoeveel dagen na het verzoek de opdrachtgever deze documenten in bezit wil hebben. Kunt u duidelijk aangeven binnen welke termijn we deze documenten aan dienen te leveren?

Antwoord:

Binnen twee werkdagen na verzoek van de aanbestedende dienst.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Proces

Ref.nr.
16

Onderwerp:

Beschrijvend Document 3.7 pagina 11

Vraag:

In eis 3.6.6 geeft u aan dat er van externe locaties gebruik gemaakt mag worden. In eis 3.7.3 geeft u aan dat vaccinaties plaats dienen te vinden op locaties van de opdrachtgever. Kunt u bevestigen dat Opdrachtnemer gebruik mag maken van externe locaties?

Antwoord:

Nee, met uitzondering van een eventuele inhaalronde/veegronde.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
17

Onderwerp:
Beschrijvend Document 3.6 pagina 10

Vraag:

U geeft in eis 3.6.8 aan dat opdrachtnemer één vast emailadres beschikbaar stelt voor inkooporders vanuit de opdrachtgever. Kunt u toelichten wat voor soort orders u hiermee bedoeld?

Antwoord:

Opdrachtgever stuurt jaarlijks een inkooporder (waaraan de facturen gekoppeld worden in ons systeem). Ons systeem vereist hier een vast e-mailadres om dit geautomatiseerd te kunnen behandelen.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Beschrijvend Document 3.6 pagina 10

Vraag:

U geeft in eis 3.6.7 aan dat opdrachtnemer maandelijks één verzamelfactuur indient bij de opdrachtgever. Echter geschiedt afrekening enkel via de vastgestelde subsidie. Waarom dient de opdrachtnemer een factuur in te dienen?

Antwoord:

Omdat de subsidie wordt ontvangen door de Opdrachtgever en niet door Opdrachtnemer.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Beschrijvend Document 3.4 pagina 9

Vraag:

De volgende vragen hebben betrekking op het digitale platform:
1. Zijn er veiligheidseisen rondom het aanmeldproces? Zo ja, welke?

2. Zijn er technische vereisten voor zowel de aanmeldtool als de hostinggegevens?
3. Is het mogelijk om studentengegevens rechtstreeks te verkrijgen zodat we bijvoorbeeld naw-gegevens aan kunnen vullen op basis van een studentnummer?
4. In welke taal/ talen dient de aanmeldtool te worden aangeboden?
5. Is er toestemming nodig om per e-mail te communiceren met studenten?
6. Dient Opdrachtgever ook toegang hebben tot de boekingsgegevens?

Antwoord:

1. Buiten de eis opgenomen in §3.3 worden er geen veiligheidseisen gesteld
2. Nee.
3. Nee.
4. Nederlands.
5. Nee.
6. Nee.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus
Beantwoord op: 18-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
20

Onderwerp:
Beschrijvend Document 3.1.3 pagina 9

Vraag:

In deze eis spreekt u over nazorg. Kunt u aangeven waaruit deze nazorg minimaal dient te bestaan?

Antwoord:

Alle nazorg ten gevolge van de vaccinatie.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus
Beantwoord op: 18-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
21

Onderwerp:
Beschrijvend Document 3 pagina 8

Vraag:

In de eisen ten aanzien van de opdracht wordt voor Inschrijver niet duidelijk hoe het proces rondom aanvraag, levering en opslag van de vaccinaties eruit ziet. Kunt u hier inzicht in verschaffen?

Antwoord:

De verantwoording van aanvraag, levering en opslag van de vaccinaties ligt bij de inschrijver. Het is aan de inschrijver om dit in te richten.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus
Beantwoord op: 18-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

22

Onderwerp:

Beschrijvend Document 2.4 pagina 7

Vraag:

Kunt u aangeven wat de verdeling is van het aantal vaccinaties per locatie?

Antwoord:

Amsterdam 60%, Alkmaar 30%, Haarlem 10%. Deze verdeling is een schatting

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus
Beantwoord op: 18-04-2023
Label: Uitvoering

Ref.nr.

23

Onderwerp:

Beschrijvend Document 2.4 pagina 7

Vraag:

Werkt u momenteel met vaste vaccinatierondes? Zo ja, hoe veel vaccinatierondes worden jaarlijks georganiseerd?

Antwoord:

Ja, wij werken momenteel met vaste vaccinatierondes.
Het aantal ronden verschilt per locatie en hangt af van de grootte van de opleiding.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus
Beantwoord op: 18-04-2023
Label: Uitvoering

Ref.nr.

24

Onderwerp:

Beschrijvend Document 2.4 pagina 7

Vraag:

U geeft hier aantallen uit voorgaande jaren. De aantallen lijken aan te geven dat er niet voor iedere student een titerbepaling wordt uitgevoerd. Klopt dit? Zo, ja kunt u aangeven waarom dit in sommige gevallen niet wordt gedaan? Zo niet, kunt u aangeven hoe deze getallen in verhouding staan tot elkaar?

Antwoord:

Ja dat klopt. Elke student die het vaccinatie-traject afrond ontvangt een titerbepaling, echter kan het zijn dat studenten het vaccinatie-traject niet afronden, niet in het startjaar afronden of elders afronden.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
25

Onderwerp:

Beschrijvend Document 2.3 pagina 7

Vraag:

U geeft aan dat er sprake is van een eenzijdige verlenging aan de zijde van de Opdrachtgever. Gedurende de looptijd van de overeenkomst evalueert ook Opdrachtnemer de verplichtingen die zij aan gaat. Mogelijk dat omstandigheden die buiten de (directe) macht van de opdrachtnemer liggen op langere termijn nopen tot een aanpassing van het bedrijfsbeleid. In dat kader lijkt het ons gepast om de optie tot verlenging wederkerig te maken, desgewenst met opnemen van een passende opzegtermijn, opdat ook opdrachtnemer van de mogelijkheid tot opzegging gebruik kan maken. Hoe staat u daar tegenover?

Antwoord:

Akkoord.

Artikel §2.1 van de Overeenkomst wordt aangepast als volgt: Deze Overeenkomst gaat in op de datum van ondertekening door beide Partijen voor de duur van vier jaar, met een, door Opdrachtgever uit te oefenen, optie tot verlenging van twee (2) maal twee (2) jaar onder gelijkblijvende voorwaarden. Indien Opdrachtgever niet wenst te verlengen wordt dit minimaal vier (4) maanden voor de einddatum van de Overeenkomst schriftelijk kenbaar gemaakt aan Opdrachtnemer. Indien Opdrachtnemer niet wenst te verlengen wordt dit minimaal zes (6) maanden voor de einddatum van de Overeenkomst schriftelijk kenbaar gemaakt aan Opdrachtgever.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Contract

Ref.nr.
26

Onderwerp:
Beschrijvend Document 2.1 pagina 7

Vraag:

Kunt u aangeven of er binnen de huidige overeenkomst specifieke knelpunten of verbeterpunten zijn gespecificeerd?

Antwoord:

Nee, Inschrijver kan er vanuit gaan dat eventuele knelpunten of verbeterpunten zijn meegenomen in deze nieuwe aanbesteding.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
27

Onderwerp:
Beschrijvend Document 2.1 pagina 7

Vraag:

Het is voor Inschrijver onduidelijk wat nu wel en niet binnen de opdracht valt. U noemt hier dat de opdrachtnemer verantwoordelijk is voor een volledige vaccinatieserie tegen het Hepatitis B virus. Echter zien we op enkele plekken in het Beschrijvend Document de titerbepaling terugkomen. Kunt u aangeven wie de titerbepaling uitvoert? Kunt u, als aanvulling op de voorgaande vraag, beschrijven hoe het complete proces eruit ziet?

Antwoord:

Het volledige vaccinatietraject bestaat uit: 3 vaccinaties, bloedafname, titerbepaling en een eventuele booster. De inschrijver is verantwoordelijk voor het hele traject, dus ook de titerbepaling.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
28

Onderwerp:
Beschrijvend Document, 2.1, pagina 7

Vraag:

Kunt u aangeven of in de huidige situatie het gehele proces (van vaccineren,

bloedafname, titerbepaling en herhalingsvaccinaties) nu door één contractant wordt uitgevoerd?

Antwoord:

Ja, in de huidige situatie wordt dit door één contractant uitgevoerd.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
29

Onderwerp:

Beschrijvend Document, 1.3 , pagina 6

Vraag:

Antwoorden voortkomend uit de eerste nota van inlichtingen leiden volgens ons regelmatig tot nieuwe vragen. Bent u bereid om een tweede vragenronde te organiseren? Zo niet, waarom niet?

Antwoord:

Akkoord.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Proces

Ref.nr.
30

Onderwerp:

Fysieke presentatie

Vraag:

Kan de aanbestedende dienst een mogelijkheid creëren voor de deelnemende inschrijvers om zich fysiek te presenteren, als onderdeel van het aanbestedingstraject?

Antwoord:

Nee, niet akkoord

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Proces

Ref.nr.

Onderwerp:

31 Beschrijvend document

Vraag:

3.7.2 pagina 10

De studenten van opleiding Mondzorgkunde moeten op 1 september 2023 beginnen met de eerste prikronde op vestiging Amsterdam om voldoende antistoffen te hebben bij start van periode 3 (maart 2024) van het eerste jaar in de opleiding.

Het doseringsschema is 0,1,6,7-8 zie Hepatitis B richtlijn doseringsschema blz 10.

Dat betekent op 1 oktober de tweede vaccinatie, 1 maart de derde vaccinatie en 1 april de titerbepaling. Met dit schema kom je niet uit om in maart de antistoffen aan te tonen.

Vraag: Hoe kijkt de aanbestedende dienst hier tegenaan?

Antwoord:

De werkzaamheden waarbij men voldoende antistoffen moet bezitten worden pas in april uitgevoerd.

Eis §3.7.2. wordt aangepast als volgt: De studenten van opleiding Mondzorgkunde (numerus fixus 105 studenten) moeten op 1 september 2023 beginnen met de eerste prikronde op vestiging Amsterdam om voldoende antistoffen te hebben bij start van periode 3 (april 2024) van het eerste jaar in de opleiding.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
32 **Onderwerp:**
Beschrijvend document

Vraag:

5.2.1.1 pagina 16

De aanbestedende dienst stelt dat studenten eenvoudig afspraken moeten kunnen raadplegen en wijzigen.

Vraag: Mogen wij aannemen dat de wijze waarop niet relevant is, zolang het maar eenvoudig is?

Antwoord:

Het is onduidelijk wat wordt bedoeld met 'de wijze waarop'. Het raadplegen en wijzigen van afspraken dient mogelijk te zijn in het digitaal inschrijfplatform, zie eis §3.4.1.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus
Beantwoord op: 18-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
33

Onderwerp:
Hepatitis B richtlijn

Vraag:
Pagina 16 Risicovormers in de gezondheidszorg
Vraag: Vallen de studenten Mondzorgkunde onder de risicovormers?

Antwoord:
Ja. Alle studenten vallen onder risicovormers.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus
Beantwoord op: 18-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
34

Onderwerp:
Beschrijvend document

Vraag:
3.1.1 pagina 8
Alles wat nodig is om ervoor te zorgen dat er voldoende antistoffen tegen Hepatitis B zijn aangemaakt bij de gevaccineerde student.
Vraag: Kan de aanbestedende dienst aangeven welke titer bij welke studierichting relevant is?

Antwoord:
Ja, alle studenten vallen onder risicovormers. De LCI richtlijnen zijn hierin leidend.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus
Beantwoord op: 18-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
35

Onderwerp:
2.1 Beschrijving en doel van de opdracht

Vraag:
Inholland zal jaarlijks het maximaal aantal te vaccineren studenten per

domein en per opleiding met Opdrachtnemer delen en de studenten een informatiemail sturen met daarin de platformgegevens en een korte uitleg met betrekking tot het traject.

- Welke informatie krijgen wij hierover door en op welke wijze? Levert u bijvoorbeeld een Excel bestand aan?
- Wie controleert dat het maximum niet overschreven wordt?
- Krijgen wij ook de contactgegevens van de studenten die in aanmerking komen, zodat we die ook een uitnodiging zouden kunnen sturen?

Antwoord:

- 1 Opdrachtgever deelt middels e-mail het aantal nieuw ingeschreven studenten per vestiging.
- 2 De Opdrachtgever controleert dat.
3. Opdrachtgever deelt geen contactgegevens. De student schrijft zich via het platform in en deelt zelf zijn gegevens.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus
Beantwoord op: 18-04-2023
Label: Proces

Ref.nr.
36

Onderwerp:
2.1 Informatiemail

Vraag:

Is het ook mogelijk (wellicht aanvullend) dat de opdrachtnemer een mail stuurt vanuit het platform met de login gegevens naar de student? Zo ja, zitten hier nog systeemeisen aan vast?

Antwoord:

Ja, dit is akkoord.
Nee, hieraan zijn geen aanvullende systeemeisen gebonden.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus
Beantwoord op: 18-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
37

Onderwerp:
Aanwezigheid

Vraag:

Is er ook nog een EHBO-er/arts aanwezig tijdens de vaccinatierondes vanuit de opdrachtgever?

Antwoord:

Tijdens openingstijden van onze gebouwen zijn er BHV-ers aanwezig met een EHBO diploma

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Proces

Ref.nr.
38

Onderwerp:
Overeenkomst

Vraag:

In de overeenkomst wordt gesproken over beoordeling op prijs-kwaliteit. In de overige documenten wordt meerdere keren aangegeven dat de prijs vast staat en er alleen op kwaliteit beoordeeld zal worden. Kunnen jullie dit aanpassen?

Antwoord:

Nee. Het gunningscriterium is de Economisch Meest Voordelige Inschrijving (EMVI) op basis van de Beste Prijs / Kwaliteit Verhouding (BPKV). Dat de prijs in de beoordeling geen weging heeft leidt niet tot een andere formulering van het gunningscriterium.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Contract

Ref.nr.
39

Onderwerp:
3.6.6 Veegsessies

Vraag:

No-show studenten kunnen later aanschuiven in een veegsessie. Over hoeveel studenten hebben we het dan, gebaseerd op jullie ervaring uit het verleden?

Antwoord:

Dit is circa 5%, per vestiging

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
40

Onderwerp:
3.6 Rapportages en administratie

Vraag:
Hoeveel low / non responders zijn er het afgelopen jaar geweest? Mogen we daar ook de 125 euro per student voor belasten?

Antwoord:
Indien zij het traject hebben doorlopen en low/non responders blijken te zijn dan de vergoeding in rekening gebracht worden

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Contract

Ref.nr.
41

Onderwerp:
5.2.1 Kwaliteitscriteria

Vraag:
Lettergrootte van de aangeleverde teksten is minimaal 9, is er ook een voorwaarde over het lettertype?

Antwoord:
Nee, er wordt geen voorwaarde gesteld aan het lettertype.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
42

Onderwerp:
5.3 Indexatie

Vraag:
Er wordt aangegeven dat er geen sprake is van indexatie. De hoogte van de subsidie kan wel veranderen. Wordt dit jaarlijks bekeken en wanneer?

Antwoord:
Wijzigingen met betrekking tot de subsidie worden gepubliceerd in de Staatscourant. Zowel Opdrachtnemer als Opdrachtgever dienen relevante ontwikkelingen inzake wet en regelgeving te volgen. Er is geen vast moment

waarop dit bekeken wordt.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus
Beantwoord op: 18-04-2023
Label: Contract

Ref.nr.
43

Onderwerp:
3.5.4 Evaluatie

Vraag:

Is het toegestaan om de geprikte studenten een survey te sturen ter evaluatie van de dienstverlening en tooling?

Antwoord:

Nee, tenzij de student hier zelf vooraf toestemming voor heeft gegeven.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus
Beantwoord op: 18-04-2023
Label: Uitvoering

Ref.nr.
44

Onderwerp:
3.4.3 Bijzonderheden bij inschrijving

Vraag:

Bedoelen jullie hiermee een medische intake?

Antwoord:

Nee, wij bedoelen hier dat de student hier eventuele bijzonderheden aan kan geven. (bijvoorbeeld prikangst, ziekten of eventuele religieuze voorschriften)

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus
Beantwoord op: 18-04-2023
Label: Uitvoering

Ref.nr.
45

Onderwerp:
3.4.1 Digitaal platform

Vraag:

Mogen wij de studenten zelf uitnodigen per email? Zo ja, moet dit een openbare URL zijn?

Antwoord:

Nee, Opdrachtgever stuurt de uitnodiging voor inschrijving tot het digitaal inschrijfplatform. Opdrachtnemer kan nadat de student zich heeft ingeschreven op het platform, de logingegevens per e-mail verzenden.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Uitvoering

Ref.nr.
46

Onderwerp:
3.4 Verificatie

Vraag:

De studenten moeten bij inschrijving doorgeven welke vestiging / domein etc. ze staan ingeschreven. De opdrachtgever geeft zelf aan welke studenten ingepland mogen worden.
Hoe kunnen wij de deelnemers verifiëren? Gaat dit bijvoorbeeld door middel van een studenten nummer?

Antwoord:

Op basis van studentenpas of legitimatie

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Proces

Ref.nr.
47

Onderwerp:
3.1.11 Planning

Vraag:

Hoe ver van te voren ontvangen wij de contactgegevens en aantallen van de studenten die we moeten vaccineren?

Antwoord:

Opdrachtgever stuurt geen contactgegevens.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Uitvoering

Ref.nr.

Onderwerp:

48 3.1.9 Gebruikte materialen en afval

Vraag:

Er staat vermeld dat alle gebruikte materialen en afval meegenomen moeten worden door de opdrachtnemer. Is er wel een afvalbak voor papier en karton aanwezig waar gebruik van gemaakt mag worden?

Antwoord:

Ja.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Uitvoering

Ref.nr. 49 **Onderwerp:** 3.1.8 Gele boekje

Vraag:

Mag dit ook een Hepatitis B vaccinatiekaart zijn i.p.v. gele boekje?

Antwoord:

Ja, dit is akkoord

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr. 50 **Onderwerp:** 2.4 Omvang van de opdracht

Vraag:

Is er al bekend hoeveel studenten er in 2023 gevaccineerd moeten worden? Is het mogelijk om ook de aantallen te ontvangen van de gezette vaccinaties /titerbepalingen tot nu toe?

Antwoord:

Nee, dit is niet bekend. We weten het aantal deelnemers van de opleidingen, maar niet het aantal deelnemers wat nog een vaccinatie traject moet doorlopen. Zie 2.4 Aantallen vorige jaren.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
51

Onderwerp:
2.1 informatiemail

Vraag:

De informatiemail naar de student geeft informatie over het platform en het traject. Mogen we hier de voorlichting van het vaccinatieprogramma aan toevoegen?

Antwoord:

Ja, opdrachtnemer mag tekstuele voorstellen indienen.

Percelen: P1 Diensten betreffende het vaccineren van studenten tegen het Hepatitis B virus

Beantwoord op: 18-04-2023

Label: Inhoud